阿蓬江府发〔2022〕4号

黔江区阿蓬江镇人民政府

关于成立天然林保护工程领导小组的通知
各村（社区）、镇级相关部门:

为了切实加强天然林资源保护工作管理规范工程运行，保证工程质量确保天保工程目标的顺利实现，有效地保护好我镇天然林资源，根据国家林业和草原局《天然林资源保护工程管理办法》，结合我镇实际，经镇政府研究决定成立天然林保护工程领导小组，负责研究部署全镇天保工程实施中的重大事项。

组  长：陈  胜（镇  长）

副组长：彭  闲（副镇长）

成  员：赵  倩  郑鹏飞  曾华伟  陈  李  冉光华

朱彦涛  黄大恩  钟友江  金国军

领导小组下设办公室在镇农业服务中心，由朱彦涛兼任办公室主任，负责统筹协调全镇天保工作事务。

特此通知

黔江区阿蓬江镇人民政府

2022年1月24日

（此件公开发布）

黔江区阿蓬江镇党政办公室            2022年1月24日印发
- 2 -
- 1 -